

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

<i>Voci di Bilancio</i>	2016	2017	Differenza
A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
B) IMMOBILIZZAZIONI			
B.I) Immobilizzazioni immateriali			
B.I.4) Concessioni, Licenze, Marchi e diritti	5.790	3.995 -	1.795
B.I.7) Altre Immobilizzazioni Immateriali	1.020.666	1.041.552	20.886
Totale Immobilizzazioni Immateriali	1.026.456	1.045.547	19.091
B.II) Immobilizzazioni Materiali			
B.II.1) Terreni e Fabbricati	3.769.094	3.858.920	89.826
B.II.2) Impianti e Macchinario	279.698	212.802 -	66.896
B.II.3) Attrezzature industriali e commerciali	36.304	20.997 -	15.307
B.II.4) Altri beni Materiali	202.885	169.477 -	33.408
Totale Immobilizzazioni Materiali	4.287.981	4.262.196 -	25.785
B.III) Immobilizzazioni Finanziarie			
Totale Immobilizzazioni Finanziarie			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	5.314.437	5.307.743 -	6.694
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
C.I) Rimanenze			
C.II) Crediti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo			
C.II.1) Crediti verso Clienti			
C.II.1.a) Crediti verso Clienti entro 12 mesi	1.607.201	1.417.403 -	189.798
Totale Crediti verso Clienti	1.607.201	1.417.403 -	189.798
C.II.5 bis) Crediti Tributari			
C.II.5 bis.a) Crediti Tributari entro 12 mesi	306.178	309.103	2.925
Totale Crediti Tributari	306.178	309.103	2.925
C.II.5 quater Crediti verso Altri			
a) Crediti verso Altri entro 12 mesi	99.601	46.226 -	53.375
b) Crediti verso Altri oltre 12 mesi	594.993	9.993 -	585.000
Totale Crediti verso Altri	694.594	56.219 -	638.375
Totale Crediti	2.607.973	1.782.725 -	825.248
C.III) Attività finanziarie non Immobilizzate			
C.III.4) Altre Partecipazioni	100	100	-
Totale Attività Finanziarie non Immobilizzate	100	100	-
C.IV) Disponibilità Liquide			
C.IV.1) Depositi Bancari e Postali	769.234	1.229.016	459.782
C.IV.3) Danaro e Valori in Cassa	17.188	24.518	7.330
Totale Disponibilità Liquide	786.422	1.253.534	467.112
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	3.394.495	3.036.359 -	358.136
D) RATEI E RISCONTI			
D.2) Altri Ratei e Risconti	-	6.092	6.092
TOTALE RATEI E RISCONTI	-	6.092	6.092
TOTALE ATTIVO	8.708.932	8.350.193 -	358.738

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

<i>Voci di Bilancio</i>	2016	2017	Differenza
A) PATRIMONIO NETTO			
A.I) Capitale	464.811	464.811	-
A.VI) Altre Riserve, distintamente indicate			-
A.VI.1) Riserve facoltative	3.882.630	3.882.630	- 0
A.VIII) Utili (Perdite) portati a nuovo	- 39.880	- 141.232	- 101.352
A.IX) Utile (Perdita) dell'esercizio	- 101.352	- 370.967	- 269.615
TOTALE PATRIMONIO NETTO	4.206.209	3.835.243	- 370.967
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			-
B.4) Altri Fondi	270.000	-	- 270.000
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	270.000	-	- 270.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO	634.577	619.084	- 15.493
D) DEBITI			-
D.4) Debiti verso Banche			-
D.4.a) Debiti verso Banche entro 12 mesi	1.504.704	1.709.927	205.223
D.4.b) Debiti verso Banche oltre 12 mesi	888.813	749.618	- 139.195
Totale Debiti verso Banche	2.393.517	2.459.545	66.028
D.5) Debiti v/altri Finanziatori			-
Totale Debiti v/altri Finanziatori			-
D.6) Debiti per Acconti			-
D.6.a) Debiti per Acconti entro 12 mesi	-	-	-
Totale Debiti per Acconti	-	-	-
D.7) Debiti verso Fornitori			-
D.7.a) Debiti verso Fornitori entro 12 mesi	433.388	467.520	34.132
Totale Debiti verso Fornitori	433.388	467.520	34.132
D.8) Debiti da Titoli di Credito			-
D.9) Debiti v/Imprese Controllate			-
D.10) Debiti v/Imprese Collegate			-
Totale Debiti v/Imprese Collegate			-
D.11) Debiti verso Controllanti			0
D.11.a) Debiti verso Controllanti entro 12 mesi	-	-	-
Totale Debiti verso Controllanti	-	-	-
D.12) Debiti Tributari			-
D.12.a) Debiti Tributari entro 12 mesi	49.019	67.857	18.838
Totale Debiti Tributari	49.019	67.857	18.838
D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza			-
D.13.a) Debiti v/Istituti Previdenza entro 12 mesi	190.821	194.173	3.352
Totale Debiti v/Istituti di Previdenza	190.821	194.173	3.352
D.14) Atri Debiti			-
D.14.a) Atri Debiti entro 12 mesi	492.283	641.420	149.137
D.14.b) Atri Debiti oltre 12 mesi	12.811	-	- 12.811
Totale Atri Debiti	505.094	641.420	136.326
TOTALE DEBITI	3.571.839	3.830.515	258.676
E) RATEI E RISCOINTI			-
E.2) Altri Ratei e Risconti	26.306	65.352	39.046
TOTALE RATEI E RISCOINTI	26.306	65.352	39.046
TOTALE PASSIVO	8.708.932	8.350.193	- 358.739
	-	1	- 0

CONTO ECONOMICO

<i>Voci di Bilancio</i>	2016	2017	Differenza
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
A.1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni	4.741.632	4.710.382	- 31.250
A.5) Altri Ricavi e Proventi			-
A.5.a) Ricavi e proventi diversi	1.319.263	1.450.285	131.022
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	6.060.895	6.160.667	99.772
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo e merci	1.049.528	1.006.818	- 42.710
B.7) Costi per Servizi	1.350.090	1.439.149	89.059
B.8) Costi per godimento di beni di terzi	35.404	37.376	1.972
B.9) Costi per il Personale			-
B.9.a) Salari e Stipendi	2.086.378	2.041.726	- 44.652
B.9.b) Oneri Sociali	613.840	611.804	- 2.036
B.9.c) Trattamento di Fine Rapporto	160.110	162.962	2.852
B.9.e) Altri costi per il personale			-
Totale Costi per il Personale	2.860.328	2.816.492	- 43.836
B.10) Ammortamenti e Svalutazioni			-
B.10.a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali	41.279	42.277	998
B.10.b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali	323.351	318.695	- 4.656
B.10.d) Svalutazione dei Crediti compresi nell'Attivo Circolante		585.000	585.000
Totale Ammortamenti e Svalutazioni	364.630	945.972	581.342
B.12) Accantonamento per Rischi	100.000		- 100.000
B.14) Oneri diversi di gestione	298.927	164.231	- 134.696
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	6.058.907	6.410.038	351.131
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	1.988	- 249.371	- 251.359
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
C.15) Proventi da Partecipazioni			-
C.16) Altri Proventi Finanziari			-
C.16.a) da crediti iscritti nelle Immobilizzazioni			-
C.16.d) Proventi diversi dai precedenti			-
C.16.d.5) altri	158	125	- 33
Totale proventi diversi	158	125	- 33
Totale Altri Proventi Finanziari	158	125	- 33
C.17) Interessi e altri oneri finanziari			-
C.17.e) Verso altri	51.331	68.365	17.034
Totale interessi e altri oneri finanziari	51.331	68.365	17.034
C.17 bis) Utili e Perdite su Cambi			-
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-51.173	-68.240	-17.067
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
D.18) Rivalutazioni			-
D.19) Svalutazioni			-
TOTALE RETTIFICHE ATTIVITA' FINANZIARIE			
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	-49.185	-317.611	-268.426
20.a) Imposte Correnti	52.167	53.356	1.189
20) IMPOSTE SUL REDDITO DELL' ESERCIZIO	52.167	53.356	1.189
21) UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO	-101.352	-370.967	-269.615